

Lido Fitness, Horsens ApS.

**Holmekollen 9
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 34 73 30 58

Årsrapport for 2019/20

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Peter Steen Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lido Fitness, Horsens ApS.
Holmekollen 9
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 73 30 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Peter Steen Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af fitnesscenter samt handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i tidligere regnskabsår været præget af omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag.

Selskabets ledelse har allerede i foregående regnskabsår påbegyndt implementering af tiltag, der skulle sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i investeringer og omkostninger, men med fortsat fokus på vækst i antallet af medlemmer.

Dette har dog ikke vist sig muligt og ledelsen har derfor i starten af regnskabsåret 2018/19 valgt at frasælge selskabets aktiviteter og fokusere på driften af søsterselskabet Lido Fitness ApS.

Søsterselskabets nuværende finansiering er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter og dermed den fortsatte drift af Lido Fitness, Horsens ApS, der nu er uden aktivitet. Der er i søsterselskabet modtaget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om, at den nødvendige likviditet i henhold til selskabets budget vil være til stede. Dertil er der indgået aftale med udlejer af søsterselskabets lokaler omkring husleje og kredittid, samt med selskabernes kapitalejer, som understøtter selskabets drift. Regnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 4 i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2019/20 været som forventet.

Det er ledelsens forventning at selskabets drift fortsætter, understøttet af koncernforbundne selskaber.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-39.664	209.411
Personaleomkostninger	1	<u>-277</u>	<u>-266.114</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>437.984</u>
Resultat før finansielle poster		-39.941	381.281
Finansielle omkostninger		<u>-69.594</u>	<u>-88.667</u>
Resultat før skat		-109.535	292.614
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-109.535</u>	<u>292.614</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-109.535</u>	<u>292.614</u>
		<u>-109.535</u>	<u>292.614</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>49</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49</u>	<u>193</u>
Aktiver i alt		<u><u>49</u></u>	<u><u>193</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-6.139.716</u>	<u>-6.030.181</u>
Egenkapital		<u>-6.059.716</u>	<u>-5.950.181</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.894.820</u>	<u>4.848.081</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>4.894.820</u>	<u>4.848.081</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.123.232	1.072.007
Anden gæld		<u>16.713</u>	<u>5.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.164.945</u>	<u>1.102.293</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.059.765</u>	<u>5.950.374</u>
Passiver i alt		<u>49</u>	<u>193</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-6.030.181	-5.950.181
Årets resultat	0	-109.535	-109.535
Egenkapital 30. juni 2020	<u>80.000</u>	<u>-6.139.716</u>	<u>-6.059.716</u>

Noter

	2019/20	2018/19		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	0	253.232		
Andre omkostninger til social sikring	277	12.882		
	<u>277</u>	<u>266.114</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	63.424		
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-501.408		
	<u>0</u>	<u>-437.984</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.848.081</u>	<u>4.894.820</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.848.081</u>	<u>4.894.820</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i tidligere regnskabsår været præget af fortsatte omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag. Selskabets ledelse har inden regnskabsårets afslutning påbegyndt implementering af tiltag, der skulle sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i investeringer og omkostninger, men med fortsat fokus på vækst i antallet af medlemmer. Selskabets ledelse har i starten af regnskabsåret imidlertid valgt at frasælge selskabets aktiviteter og fokusere på driften af søsterselskabet Lido Fitness ApS.

Søsterselskabets nuværende finansiering er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Der er modtaget tilsagn fra søsterselskabets pengeinstitut om, at den nødvendige likviditet i henhold til selskabets budgetter vil være til stede. Dertil er der indgået aftale med udlejer af selskabets lokaler omkring husleje og kredittid, samt med selskabernes kapitalejer, som understøtter selskabets drift. Regnskabet for Lido Fitness, Horsens ApS er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSL Århus Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i driftsmateriel i alt tkr. 1.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Der er på statusdagen hverken forpligtelser overfor bank eller driftsaktiver i selskabet.